



RAMANANDA COLLEGE

BISHNUPUR * BANKURA

Pin – 722122, West Bengal

UGC Recognized & State Government Aided Constituent College

Under Bankura University

(Accredited by NAAC at 'B' Level)

Tel - 6297976619

Tele Fax – (03244) 254427

e-mail–principal@ramanandacollege.org

Website-www.ramanandacollege.org

Ref. No.

Date- 05-02-2021

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা রামানন্দ কলেজের Sem-I (2020-2021 শিক্ষাবর্ষের) এর সমস্ত ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে, বাঁকুড়া বিশ্ববিদ্যালয়ের Portal টিতে Problem থাকার জন্য University Registration টি এখন হচ্ছে না। বাঁকুড়া বিশ্ববিদ্যালয়ের Registration Portal টি যতক্ষণ না পর্য্যন্ত ঠিক হচ্ছে ততক্ষণ পর্য্যন্ত ছাত্র-ছাত্রীদের অপেক্ষা করার জন্য বলা হচ্ছে। আগামী ১২-০২-২০২১ তারিখ পর্য্যন্ত এই **Registration** প্রক্রিয়া চলবে। যে সব ছাত্র-ছাত্রী রামানন্দ কলেজে ভর্তি হয়েছে এবং এখানে পড়তে চায় তাদের প্রত্যেকের Registration হবে।



স্বপ্না ঘোড়াই
(ডঃ স্বপ্না ঘোড়াই) ৫/২/২০২১

অধ্যক্ষ

রামানন্দ কলেজ

বিশ্বুপুর, বাঁকুড়া

Principal
Ramananda College,
Bishnupur, Bankura



BANKURA UNIVERSITY
(West Bengal Act XIX of 2013- Bankura University Act, 2013)
Main Campus, Bankura Block-II, P.O.: Purandarpur,
Dist.: Bankura, Pin- 722155, West Bengal

Office of the Registrar

RO/BKU/86/2021

05.02.2021

NOTICE

This is to be notified to all that the online registration process for the Undergraduate Programme of the Academic Year 2020-21 will continue up to 12th February, 2021. The Students as well as the College Administration can edit or incorporate the necessary information by logging into the portal using their User Id and Password within the time period as mentioned. Principals can accord their approval to complete the registration process within 13th February, 2021. Principals of the Colleges are requested to submit the downloaded Registration Form to the office of the Registrar along with the requisite fees as provided in the last year within 20th February, 2021. Please note that due to certain maintenance work the stakeholders may face some problem today i.e. 5th February, 2021 while login into the registration portal.

Copy forwarded to:

1. All the Principals/TiCs/OiCs of the affiliated colleges;
2. Finance Officer, Bankura University;
3. Controller of Examinations, Bankura University;
4. Inspector of Colleges, Bankura University;
5. Secretary, F.C. for P.G. Studies, Bankura University;
6. Secretary, Council for U.G. Studies, Bankura University;
7. Development Officer, Bankura University;
8. Assistant Registrar, Bankura University;
9. OIC, Puabagan Campus, Bankura University;
10. Secretary to Vice Chancellor, Bankura University;

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Subir'.

Dr. Subir Kumar Roy
Registrar (Addl. Charge)
Dr. Subir Kumar Roy
Registrar (Addl. Charge)
BANKURA UNIVERSITY